lío 38 ~ P. Ramón de María, C. D. ~ $ 

Nos, joannes, Dei Gratia, Rex Aragonum, Navarrre, Sici­
lire, Valentire, Majoricarum, Sardinire el Corsicre, Comes Bar­
chinone, Dux Athenarum, et Neopatrire, Comes Rosilionis et 
Ceritanire. Nobilis, Magnificis, Dilectis et fidelibus nostris 
gerenti Vices Generalis Gubernatoris in Regno Valentire, et 
eius ultra rivum Uxonis, Iocumtenenli, vel subrogato Baiulo 
Generali in dicto Regno, ceterisque quibuscumque officialibus 

(t) El orden cronológico de los diplomas que sobre Montornés venimos 
publicando, exige que antes que el presente, publiquemos el privilegio de do­
nación del castillo de Montornés, que el mismo rey, Juan ll, concedió a Juan 
Pagés en San Emafatis vallensis (San Cugat del Vallés), diócesis de Barce­
lona, el 24 de Febrero del mismo año de 1467; pero a pesar de la diligente 
búsqueda, practicada en el Archivo de la Corona de Aragón de Barcelona 
y en el Archivo Oeneral del Reino, en Valencia, el tal diploma aun no ha 
podido llegar a nuestras manos. 
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noslris et eorumdem localenenlibus ubilibet conslitutis el 
. constituendis presentibus el futuris, nec non Universitati, 
Baiulis, Juslitiis, juratis el seu probis hominibus locorum sive 
Baronire ac tenentire populre vulgo dictre de Montornes el de 
Benicasim el Castrorum seu fortaliciorum eiusdem et ibídem 
existencium in dicto Regno Valenlire sitre et eorum quilibet ad 
quem seu quos prresentes pervenerint el fuerint prresenlate el 
seu perlinere quomodolibet dignoscalur, salutem el dilec­
tionem: Quia Nos noslra cum carta pergaminea patenti Regio 
sigillo impendenli munitam donavimus el ínter vivos pura, 
perfecta et irrevocabili donalione concesimus Magnifico el 
dilecto Consiliario et Vice Cancelario nostro joanni Pages, 
militi, Legum Doclori, et suis heredibus el succesoribus et 
quibus voluerit, in perpetuum feudum, merum imperium et ge­
neralem adminislralionem dictorum Locorum sive Baronire 
aut tenencire populre vulgo dictre de Montornes et de Benica­
sim seu fortaliciorum eiusdem ibídem existentium in Regno 
Valenlire, huiusmodi sive ac omne et quodcumque aliut jus 
habemus habereque posumus el debemus adque nobis quovis 
modo expectare videatur in dictis feudo, directo Dominio, 
mero Imperio et jurisdiclione et jura etiam Luendi et redi­
mendi comisi (?) et confirmandi eorum et cuiusvis eorum una 
cum facultare petendi, habendi et ad omnem suam suorumque 
utilitatem retinendi potestates dicti feudi et utendi cceteris om­
nibus dicti feudi el utendi cceteres omnibus dicti feudi juribus 
paribus requalibus aut cuantumcumque maioribus gravio­
ribus et casu quo loca ipsa sive dicta tenencia ve! Baronía 
populre de Montornes el de Benicasim quocumque titulo, 
jure, ratione ve! causa, quavis, sive in propietate, sive 
in posesione, sive in dominio utile aut dominicaturam cum 
dicto feudo consolidata aut consolidatre fuerint aut sint et 
dicto feudo